ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /QĐ-UBND                 Bình Định, ngày         tháng   10  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu:  Mua sắm tập trung thiết bị thí nghiệm Vật lý, Hóa học, Sinh học

cho các trường THPT trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương

ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ Quy định

chi tiết thi hành một số điều Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa chọn nhà

thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 435/QĐ-UBND ngày 12/02/2022 của UBND tỉnh Bình

Định về việc ban hành Danh mục tài sản mua sắm tập trung và phân công đơn vị mua

sắm tập trung trên địa bàn tỉnh Bình Định;

 Trên cơ sở Báo cáo thẩm định số 251/BC-STC ngày 03/10/2022 của Sở Tài chính

và đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 2280/TTr-SGDĐT ngày

28/9/2022 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: Mua sắm tập trung

thiết bị thí nghiệm Vật lý, Hóa học, Sinh học cho các trường THPT trực thuộc Sở Giáo

dục và Đào tạo năm 2022.

2

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu đối với Gói thầu: Mua sắm tập

trung thiết bị thí nghiệm Vật lý, Hóa học, Sinh học cho các trường THPT trực thuộc Sở

Giáo dục và Đào tạo năm 2022, với những nội dung chính sau:

1. Chủ đầu tư: Các trường THPT trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo (gồm 46

đơn vị)

2. Đơn vị tổ chức mua sắm tập trung: Sở Giáo dục và Đào tạo Bình Định.

 3. Phần công việc đã thực hiện:

Tư vấn thẩm định giá; lập, phê duyệt dự toán: Chủ đầu tư chịu trách nhiệm thực

hiện và chấp hành theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

4. Phần công việc thuộc kế hoạch lựa chọn thầu:

TT Tên gói thầu

Giá gói

thầu (1.000

đồng)

Nguồn kinh

phí

Hình

thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Phương

thức đầu

thầu

Thời

gian bắt

đầu lựa

chọn

nhà

thầu

Loại

hợp

đồng

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

01

Mua sắm tập trung

thiết bị thí nghiệm

Vật lý, Hóa học,

Sinh học cho các

trường THPT trực

thuộc Sở Giáo dục

và Đào tạo năm

2022

6.078.359

Chi thường

xuyên sự

nghiệp giáo

dục , đào

tạo và dạy

nghề năm

2022

Đấu

thầu

rộng rãi

trong

nước,

qua hệ

thống

mạng

đấu

thầu

quốc

gia

Một giai

đoạn,

một  túi

hồ sơ

Quý IV

năm 2022

Trọn

gói

75 ngày

Tổng giá trị thực hiện: 6.078.359.000  đồng

(Sáu tỷ, không trăm, bảy mươi tám triệu, ba trăm năm mươi chín ngàn đồng)

3

Danh mục thiết bị, tiêu chuẩn kỹ thuật, số lượng của từng thiết bị mua sắm: theo

Phụ lục tổng hợp tiêu chuẩn kỹ thuật và dự toán giá thiết bị (kèm theo Tờ trình số

2280/TTr-SGDĐT ngày 28/9/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức lựa chọn nhà thầu theo

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt  tại Điều 1, đảm bảo tuân thủ các quy định

hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Giáo dục và Đào tạo,

Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư; Hiệu trưởng 46 trường THPT trực thuộc Sở Giáo dục

và Đào tạo; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các sở, ngành, đơn vị liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                KT. CHỦ TỊCH

                                                                    PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT  Lâm Hải Giang;

- PVP VX;

- Lưu VP, K9.

                                                                                              Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-14T15:53:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-19T08:24:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-19T13:46:42+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-19T16:56:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-19T16:56:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-19T16:57:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!